

Årsredovisning
för
Learn2Esport Education Global AB
559165-5781

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Learn2Esport Education Global AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala den 29 juni 2023



Rasmus Sandström

Årsredovisning
för
Learn2Esport Education Global AB

559165-5781

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Learn2Esport Education Global AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning, rådgivning, konsultation, utveckling samt evenemang inom esport och programmering.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (18 mån)
Nettoomsättning	3 967	3 319	793	522
Resultat efter finansiella poster	-4 584	-3 914	-3 558	-906
Soliditet (%)	9,8	44,4	5,7	6,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat till följd av ökad tillväxt och flertalet kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 853 240	-3 914 230	989 010
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-3 914 230	3 914 230	0
Erhållna aktieägartillskott		4 000 000		4 000 000
Årets resultat			-4 584 382	-4 584 382
Belopp vid årets utgång	50 000	4 939 010	-4 584 382	404 628

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 13 316 667 (9 316 667).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 939 010
årets förlust	-4 584 382
	354 628
disponeras så att	
i ny räkning överföres	354 628
	354 628

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 967 379	3 318 649
Övriga rörelseintäkter		118 746	11 583
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 086 125	3 330 232
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-3 424 817	-2 861 603
Övriga externa kostnader		-3 801 057	-3 395 593
Personalkostnader	2	-1 195 495	-823 320
Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar		-109 403	-109 403
Övriga rörelsekostnader		-147 005	-54 543
Summa rörelsekostnader		-8 677 777	-7 244 462
Rörelseresultat		-4 591 652	-3 914 230
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 315	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-45	0
Summa finansiella poster		7 270	0
Resultat efter finansiella poster		-4 584 382	-3 914 230
Resultat före skatt		-4 584 382	-3 914 230
Årets resultat		-4 584 382	-3 914 230

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

4

328 210

437 612

Summa immateriella anläggningstillgångar

328 210

437 612

Summa anläggningstillgångar

328 210

437 612

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

825 880

0

Fordringar hos koncernföretag

750 000

0

Övriga fordringar

335 871

635 117

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

443 868

333 598

Summa kortfristiga fordringar

2 355 619

968 715

Kassa och bank

Kassa och bank

1 426 769

822 628

Summa kassa och bank

1 426 769

822 628

Summa omsättningstillgångar

3 782 388

1 791 343

SUMMA TILLGÅNGAR

4 110 598

2 228 955

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 939 010

4 853 240

Årets resultat

-4 584 382

-3 914 230

Summa fritt eget kapital

354 628

939 010

Summa eget kapital

404 628

989 010

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

114 232

119 555

Skulder till koncernföretag

484 968

335 707

Övriga skulder

42 662

28 131

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 064 108

756 552

Summa kortfristiga skulder

3 705 970

1 239 945

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 110 598

2 228 955

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Varav räntekostnader till koncernbolag	0	0
	0	0

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	547 016	0
Inköp		547 016
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	547 016	547 016
Ingående avskrivningar	-109 403	
Årets avskrivningar	-109 403	-109 403
Utgående ackumulerade avskrivningar	-218 806	-109 403
Utgående redovisat värde	328 210	437 613

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Learn2 Group AB, org. nr 559216-1359, säte Uppsala. Med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 6 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter. Varken för räkenskapsåret eller föregående räkenskapsår.

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser. Varken för räkenskapsåret eller föregående räkenskapsår.

Uppsala den 29 juni 2023


Dan Andréasson
Ordförande


Rasmus Sandström
Verkställande direktör

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:
